
ZARZĄDZENIE Nr 0050.94.2015 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 25 października 2015 r. 
 
 

w sprawie odwołania członków obwodowych komisji wyborczych 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                     
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 184 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1. Odwołuje się ze składu obwodowych komisji wyborczej powołanych do przeprowadzenia 

wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień                             
25 października 2015 r., następujących członków: 
1) Panią Wiolettę Jachimowicz - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7                        

w Jasienicy; 
2) Panią Magdalenę Grzelak - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8                        

w Jasienicy. 
2. Powodem odwołana jest niewykonywanie obowiązków członka obwodowej komisji 

wyborczej. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
  

            BURMISTRZ TŁUSZCZA 

        /-/ Paweł Marcin Bednarczyk 


